油漆工承包合同范本
甲方：_________________联系电话：________________
乙方：_________________联系电话：_________________
一、承包方法：_________________
1、承包方式：_________________清包工(包工不包料，工程完成后如出现因施工原因的维修，乙方无条件维修。如不是施工原因造成的维修，可协商处理)。不含工程质量质押金
2、承包价格：_________________外墙乳胶漆人工施工费用_________元/m2，外墙真石漆人工施工费用_________元/m2。不含工程质量质押金
二、1、乙方承包范围为清包人工，施工材料统一由甲方统一购置，乙方不得浪费施工材料，合理合用。
2、甲方不得因材料缺失造成乙方无法正常施工，，如因甲方材料不到位造成乙方损失的，乙方有权力追就甲方赔偿损失，不可抗力原因除外。
三、付款方式：_________________
1、真石漆工程底漆施工完成甲方应支付乙方总工程款40%或真石漆施工完成甲方应支付乙方总工程款75%或。
2、外墙乳胶漆工程二遍腻子完成甲方应支付乙方总工程款40%或，外墙乳胶漆工程完成甲方应支付乙方总工程款75%或。
3、结束验收合格付清全部人工工程款。
四、此合同一式两份，双方签字有效，各持一份为凭，并作为双方当事人法律依据。
五、备注：_________________
甲方：_________________乙方：_________________
日期：_________________